
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/222/2013 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6  ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz 

art. 6  ust. 9  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala:  

§ 1. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:  

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1) stanowiący załącznik Nr 1  do 

niniejszej uchwały;  

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący załącznik Nr 2  do niniejszej 

uchwały;  

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane 

o nieruchomościach” (ZN-1/A) stanowiący załącznik Nr 3  do niniejszej uchwały;  

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane 

o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości” (ZN-1/B), stanowiący załącznik Nr 4  do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny:  

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik Nr 5  do niniejszej 

uchwały;  

2) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik Nr 6  do niniejszej uchwały;  

3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o gruntach rolnych” 

(ZR-1/A) stanowiący załącznik Nr 7  do niniejszej uchwały;  

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek rolny – „Dane o zwolnieniach i ulgach 

podatkowych w podatku rolnym” (ZR-1/B), stanowiący załącznik Nr 8  do niniejszej uchwały.  

§ 3. W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny:  

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik Nr 9  do niniejszej 

uchwały;  

2) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2013 r.

Poz. 7203



3) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny – „Dane o nieruchomościach 

leśnych” (ZL-1/A) stanowiący załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały;  

4) określa się wzór załącznika do informacji lub deklaracji na podatek leśny – „Dane o zwolnieniach 

podatkowych w podatku leśnym” (ZL-1/B), stanowiący załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Traci moc: uchwała Nr XIV/69/2011 Rady Gminy Goczałkowice -Zdrój z dnia 22 listopada 2011 roku 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 299 poz. 

5032) 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Maćkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7203



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7203


		2013-12-05T08:28:54+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




